

Sınırlı Sorumlu TÜM ECZACILAR ÜRETİM, TEMİN DAĞITIM KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ (T.E.K.B) KURULDU

Bilindiği üzere 1978-79'lu yıllardan başlayarak ilaç ve eczacılık çevrelerine yepyeni bir unsur olarak katılan ECZACI KOOPERATİFLERİ; Eczacı meslektaşlarımızdan büyük ölçüde kabul, onay ve destek görmüşlerdir.

Geçen süre içinde Eczacı meslektaşlarımızdan aldıkları güç ve destekle; sağlıklı model ve yapılanmaları ile; bilinç ve fedakarlık temeli üzerinde, bugün için modern ve büyük kurumlar olarak yerlerini almış bulunmaktadır.

Geçirdiğimiz hemen hemen bu on yıllık süreç içinde; bir yandan yeni Eczacı Kooperatiflerinin kuruluşu gerçekleşmiş; bir yandan da Eczacı Kooperatiflerinin ortak sayıları sürekli artış göstermiştir.

Yurdumuzda bugün için sayıları 18 olan faal Eczacı Kooperatifleri ortak yapıları itibarı ile Eczane sahibi meslektaşlarımızın yaklaşık % 20'sini bünyelerinde toplayan bir konuma ulaşmışlardır.

Kuruluşlarından beri Ecza Depoculuğu alanında faaliyet gösteren Eczacı Kooperatifleri; istikrar açısından hem Eczacı meslektaşlar için, hem de ilaç sanayi açısından bir denge unsuru; bir güvence oluşturmuşlardır.

İlaç sanayi açısından; Eczacı Kooperatiflerinin dağıtım noktasında bir risk oluşturmadığı, aksine toptan dağıtım hizmetleri pazarını düzenleyen nitelikleri ile ilaç sanayinden Eczanelere ilaç akımında sistemden sigortası sayılabilecekleri anlaşılmış durumdadır.

Yurdumuzun çeşitli bölgelerindeki Eczacı Kooperatifleri; anasözleşmeleriyle, çalışma biçimleri ile, pazardaki etki ve yapılarıyla farklılıklar göstermektedir. Aynı işleri sermaye şirketleri olarak yapan depoları birbirinden bağımsız ve tek tek değerlendiren sistemin; bazen kooperatifleri birlikte değerlendirme noktasına geliş; herhangi bir nedenle, herhangi bir kooperatifte ortaya çıkabilecek seyrek ve dönemsel bir olumsuzlukla ilgili olarak tüm kooperatiflere genellemede bulunması, rahatsızlıklara neden olabilmektedir.

Sayıları sürekli artan Eczacı Kooperatiflerinin birbirleri ile deneyim ve bilgi alışverişi yapmaları ise bu olgunun giderek daha büyük sorun olabileceğini düşündürmektedir.

Tüm bu genel değerlendirme ve ihtiyaçlardan hareketle aşağıda yazılı amaçları gerçekleştirmek üzere TÜM ECZACILAR KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ kurulmuştur.

Birlik anasözleşmesi 12 Eczacı Kooperatifi temsilcisi tarafından OCAK ayı içinde



ANKARA'da imzalanmış, gerekli tescil ve işlemleri tamamlanarak, Şubat, 1989'dan itibaren Birlik hayata geçirilmiştir.

Kurucu kooperatifler tarafından müteşebbis yönetim kurulu üyeliklerine;

AZMI KERMAN (ESKİŞEHİR ECZA KOOP Temsilcisi)

EROL ÖZDAYI (İZMİR EDAK Temsilcisi)

ATILA UZGÖREN (ANKARA ECZA KOOP Temsilcisi)

Denetçi Üyeliklere'de
HASAN TÜRKİLİ (SAM-KOOP Temsilcisi)

ERTUĞRUL GÜLEÇ (BURSA ECZA KOOP Temsilcisi) getirilmiş bulunmaktadır.

ECZACI KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ'NİN AMAÇLARI:

- Ortak Kooperatiflerin amaçlarını gerçekleştirmeleri yolunda, ekonomik ve kültürel faaliyetlerde bulunmak,

- Ortak Kooperatiflerin çalışma biçim, hesap ve işlemlerini denetlemek,

- Eczane ve ilaç sektörünün sağlıklı oluşumuna katkıda bulunmak,

- Kooperatif bilincini güçlendirmek üzere, ortaklara, yönetimlere ve çalışanlara yönelik eğitim çalışmaları yapmak,

- Kooperatif yönetim ve işletmelerine verimliliği arttıracak yöntem ve çalışma sistemleri önermek,

- Ortak Kooperatifler arasında bilgi ve deneyim alışverişi sağlamak,

- Ortak Kooperatifler arasında işbirliği ve dayanışmayı güçlendirmek,

- Ortak Kooperatifler arasında ve sair idari, mali konuların çözülmesinde yardımcı olmak,

- Ortak Kooperatiflerin olası kredi ihtiyaçlarının uygun koşullarla karşılanması için yardımcı olmak, alınan kredilerin amaçları uygun kullanılmasını sağlayıcı önlemler almak, denetimi yapmak,

-Ortak Kooperatifleri ilgili Bakanlıklar, resmi kurum ve kuruluşlar ile meslek kuruluşları nezdinde temsil etmektir.

Tüm ilaç ve Eczacılık topluluğuna hayırlı olması dileğimizle, Saygılarımızı sunarız.

Ecz. Atila UZGÖREN

T.E.K.B.

Kurucu Yönetim Kurul Başkanı

● BİRLİKTEN HABERLER

UNICEF Temsilcilerinin

Türk Eczacıları Birliğini Ziyareti

UNICEF'in Ankara Temsilciliğine Program sorumlusu olarak yeni atanan Mr. Alan Brody ve temsilcilik program sorumlularından sayın Serap Maktav geçtiğimiz günlerde Birliğimizi ziyaret etmişlerdir.

UNICEF temsilcileri ziyaret sırasında ülkemizde sürdürülmekte olan ve UNICEF'in de yer aldığı "İshalde, Tuz Paketçisi ile Ağızdan Sıvı Tedavisi" kampanyasında özellikle Türk Eczacıları Birliği, Eczacı Odaları ve ülke çapında tüm Eczacıların desteğine gereksinim duyulduğunu ve bu konuda birlikte daha somut adımlar atılması dileğinde olduklarını belirtmişlerdir.

Kendileri, ileriki günlerde konuya yönelik olarak hazırlanacak bir programın tarafarca değerlendirilerek sonuca bağlanması görüşüyle Birliğimizden ayrılmışlardır.